

**Príloha č. 1 b) Štruktúrovaný rozpočet ceny**  
**Časť 2. : Suché a trvanlivé potraviny**

Obchodné meno/názov uchádzača: SINTRA spol.s r.o., Pluhová 2, Bratislava 831 03  
 Adresa/sídlo: odštepny závod Zdroj, Hraničná 14, Poprad 058 01  
 IČO: 00 685 232 DIČ: SK2020441060

P. č.	Názov položky predmetu zákazky	MJ	Počet MJ na 12 mesiacov	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	Sadzba DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH
44.	Múka hladká	kg	350	0,46	161,00	20%	0,55	192,50
45.	Múka hladká extra špeciál	kg	350	0,46	161,00	20%	0,55	192,50
46.	Múka polohrubá	kg	700	0,46	322,00	20%	0,55	385,00
47.	Múka hrubá	kg	50	0,46	23,00	20%	0,55	27,50
48.	Pšeničná krupica jemná	kg	30	0,84	25,20	20%	1,01	30,30
49.	Puding čokoládový 46 g	ks	25	0,13	3,25	20%	0,16	4,00
50.	Puding vanilkový 38 g	ks	100	0,12	12,00	20%	0,14	14,00
51.	Solamyl bezgluténu	ks	60	1,25	75,00	20%	1,50	90,00
52.	Ocot	l	78	0,35	27,30	20%	0,42	32,76
53.	Olej	l	800	1,45	1160,00	20%	1,74	1392,00
54.	Paradajkový pretlak	ks	130	1,53	198,90	20%	1,84	239,20
55.	Paradajky lúpané, krájané	ks	140	0,69	96,60	20%	0,83	116,20
56.	Pašteta	ks	300	0,53	159,00	20%	0,64	192,00
57.	Ryža gufatá	kg	504	1,38	695,52	20%	1,66	836,64
58.	Sirup hustý	ks	200	0,79	158,00	20%	0,95	190,00
59.	Soľ	kg	240	0,31	74,40	20%	0,37	88,80
60.	Steriliz. hrášok s mrkvou	ks	32	1,22	39,04	20%	1,46	46,72
61.	Steriliz. kukurica	ks	100	0,77	77,00	20%	0,92	92,00
62.	Steriliz. uhorky 0,7 l	ks	108	0,96	103,68	20%	1,15	124,20
63.	Steriliz. uhorky 4 l	ks	50	3,86	193,00	20%	4,63	231,50
64.	Steriliz. šampiňóny	ks	30	0,99	29,70	20%	1,19	35,70
65.	Steriliz. lečo	ks	88	1,03	90,64	20%	1,24	109,12
66.	Steriliz. červená repa	ks	128	0,82	104,96	20%	0,98	125,44
67.	Steriliz. fazuľka	ks	32	1,32	42,24	20%	1,58	50,56
68.	Steriliz. kápie - rezy	ks	30	1,18	35,40	20%	1,42	42,60
69.	Steriliz. ajvar jemný	ks	30	1,05	31,50	20%	1,26	37,80
70.	Šošovica suchá	kg	100	2,04	204,00	20%	2,45	245,00
71.	Šošovica červená lúp.	kg	40	3,12	124,80	20%	3,74	149,60
72.	Tuniak v konzerve	ks	200	1,55	310,00	20%	1,86	372,00
73.	Vajcia M	ks	7500	0,17	1275,00	20%	0,20	1500,00
74.	Zlatý klas	ks	700	0,26	182,00	20%	0,31	217,00
75.	Corn flakes - kukuričné lupienky	kg	80	4,11	328,80	20%	4,93	394,40
76.	Čokoládové cereálne guľičky, lupienky	kg	100	4,01	401,00	20%	4,81	481,00
Spolu str. 2					6 924,93			7 797,04
Spolu str. 1					7 182,50			8 560,89
Spolu celkom:					14 107,43			16 357,93

- \* Ceny uvádzať v EUR, zaokrúhlené maximálne na dve desatinné miesta
- \* Čestne vyhlasujem, že údaje a ceny uvedené v tomto vyhlásení sú v súlade s predloženou ponukou.,
- \* Zároveň vyhlasujem, že som /nie som platiteľom DPH.¹

.....  
 Ing. Csachová Eva, konateľ spoločnosti

Miesto a dátum: V Poprade, 12.6.2024

Príloha č. 1.b): Štruktúrovaný rozpočet ceny

Časť 2. : Suché a trvanlivé potraviny

Obchodné meno/názov uchádzača: SINTRA spol.s r.o., Pluhová 2, Bratislava 831 03  
 Adresa/sídlo: odštepny závod Zdroj, Hraničná 14, Poprad 058 01  
 IČO: 00 685 232 DIČ: SK2020441060

P. č.	Názov položky predmetu zákazky	MJ	Počet MJ na 12 mesiacov	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	Sadzba DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH
1.	Bujón	ks	100	0,74	74,00	20%	0,89	89,00
2.	Cestoviny farfale	kg	60	1,59	95,40	20%	1,91	114,60
3.	Cestoviny niťovky	kg	120	3,39	406,80	20%	4,07	488,40
4.	Cestoviny špagety	kg	180	1,59	286,20	20%	1,91	343,80
5.	Cestoviny vruty	kg	180	1,59	286,20	20%	1,91	343,80
6.	Cestoviny penne	kg	180	1,98	356,40	20%	2,38	428,40
7.	Cestoviny široké rezance	kg	180	1,61	289,80	20%	1,93	347,40
8.	Cestoviny tarhoľa	kg	60	1,47	88,20	20%	1,76	105,60
9.	Cestoviny slovenská ryža	kg	80	1,47	117,60	20%	1,76	140,80
10.	Citrónka Alina 200 ml	ks	800	0,30	240,00	10%	0,33	264,00
11.	Cukor kryštálový	kg	1050	0,89	934,50	20%	1,07	1123,50
12.	Cukor práškový	kg	100	1,10	110,00	20%	1,32	132,00
13.	Cukor HB	ks	3000	0,02	60,00	20%	0,02	60,00
14.	Cukor vanilkový 20g	ks	500	0,13	65,00	20%	0,16	80,00
15.	Cukor škoricový 20 g	ks	180	0,17	30,60	20%	0,20	36,00
16.	Čaj čierny	ks	250	0,94	235,00	20%	1,13	282,50
17.	Čaj bylinkový	ks	130	1,38	179,40	20%	1,66	215,80
18.	Detská výživa	ks	50	0,46	23,00	20%	0,55	27,50
19.	Droždie sušené	ks	1000	0,17	170,00	20%	0,20	200,00
20.	Džem marmeláda	kg	200	2,48	496,00	20%	2,98	596,00
21.	Džem porcovaný	ks	500	0,11	55,00	20%	0,13	65,00
22.	Džús 250 ml	ks	5000	0,21	1050,00	20%	0,25	1250,00
23.	Džús 1 l	ks	50	1,35	67,50	10%	1,49	74,50
24.	Fazuľa suchá	kg	20	1,70	34,00	20%	2,04	40,80
25.	Horčica	kg	100	1,12	112,00	20%	1,34	134,00
26.	Hrach žltý lúpaný	kg	30	1,16	34,80	20%	1,39	41,70
27.	Hľstka	kg	32	1,47	47,04	20%	1,76	56,32
28.	Kakao	ks	60	0,84	50,40	20%	1,01	60,60
29.	Kečup	ks	180	1,08	194,40	20%	1,30	234,00
30.	Keks Tatranky	ks	1764	0,25	441,00	20%	0,30	529,20
31.	Kompót ananásový	ks	72	1,14	82,08	20%	1,37	98,64
32.	Kompót broskyňový	ks	24	1,58	37,92	20%	1,90	45,60
33.	Kompót mandarínkový	ks	48	0,95	45,60	20%	1,14	54,72
34.	Kompót višňový odkôstkovaný	ks	40	1,21	48,40	20%	1,45	58,00
35.	Korenie čierne mleté	kg	3	10,80	32,40	20%	12,96	38,88
36.	Korenie čierne celé	kg	2	10,35	20,70	20%	12,42	24,84
37.	Grilovacie korenie	kg	4	2,87	11,48	20%	3,44	13,76
38.	Paprika ml. sladká	kg	15	4,37	65,55	20%	5,24	78,60
39.	Rasca mletá	kg	2,5	8,05	20,13	20%	9,66	24,15
40.	Rasca celá	kg	2	5,45	10,90	20%	6,54	13,08
41.	Vegeta bez glutamanu	kg	30	3,57	107,10	20%	4,28	128,40
42.	Med 950 g	ks	5	4,00	20,00	10%	4,40	22,00
43.	Med porcovaný	ks	500	0,10	50,00	10%	0,11	55,00
	Spolu str. 1:				7 182,50			8 560,89

Príloha č. 1.b): Špecifikácia tovaru  
Časť 2.: Suché a trvanlivé potraviny

Všeobecné dodacie podmienky

1. tovar sa bude objednávať vždy na základe aktuálnej potreby emailom, alebo telefonicky.,
2. tovar musí byť dodávaný na miesto dodania minimálne 1 x týždenne.,
3. doba trvanlivosti minimálne 6 mesiacov od doručenia tovaru, nepoškodený obal.,
4. strukoviny v 1. triede, nepoškodené.,
5. dodaný tovar musí byť označený podľa Vyhlášky MPArV SR č. 243/2015 Z. z., o požiadavkách na označovanie potravín.,
6. vzhľadom k tomu, že u niektorých tovarov je možné zistiť ich kvalitu (resp. či nie sú „pokazené“) až po ich otvorení/rozbalení, ktoré sa uskutoční až v deň ich použitia, je kupujúci oprávnený takýto tovar reklamovať bezodkladne po zistení takejto vady a predávajúci je povinný tento tovar vymeniť.,
7. vozidlo, ktorým bude zabezpečovaná preprava predmetu zákazky musí byť hygienický spôsobilé na prepravu potravín.

P. č.	Názov položky predmetu zákazky	Počet MJ		Vlastný návrh plnenia (doplň uchádzač názov výrobku, hmotnosť, resp. veľkosť balenia, hmotnosť pevného podielu balenia)
		MJ	na 12 mesiacov	
1.	Bujón zeleninový - dehydratovaný výrobok, 6x10g Cestoviny farfale semolinové typu COMBINO, alebo ekvivalent, min.	ks	100	Vitana
2.	500g balenie Cestoviny niťovky 8 vajec, výrobca Július Šuvert - FRITEX, 200g balenie alebo ekvivalent	kg	60	Europasta
3.	Cestoviny špagety semolinové typu COMBINO alebo ekvivalent, min.	kg	100	
4.	500g Cestoviny vruty, semolinové typu COMBINO alebo ekvivalent, min.	kg	160	Europasta
5.	500g Cestoviny penne semolinové typu COMBINO alebo ekvivalent, min.	kg	180	Europasta
6.	500 g balenie Cestoviny semolinové - vlnky, široké rezance, dĺžka 2 cm, typu SAN	kg	180	Podravka
7.	BENEDETO alebo ekvivalent	kg	60	Europasta
8.	Cestoviny tarhoňa	kg	80	nevaječné
9.	Cestoviny slovenská ryža	kg	80	nevaječné
10.	Citrónka Alina 200 ml, citrónový koncentrát, šťava., ekvivalent	ks	800	

P. č.	Názov položky predmetu zákazky	Vlastný návrh plnenia	
		MJ	Počet MJ na 12 mesiacov
			(doplňujúca názov výrobku, hmotnosť, resp. veľkosť balenia, hmotnosť pevného podielu balenia)
11.	Cukor kryštalový 1 kg balenie	kg	1050
12.	Cukor práškový 1 kg balenie	kg	100
13.	Cukor hygienický balený 5 g	ks	3000
14.	Cukor vanilkový 20 g	ks	500
15.	Cukor škoricový 20 g	ks	180
16.	Čaj čierny Popradský ZLATÝ ČAJ . 40g (20x2g) alebo ekvivalent	ks	250
17.	Čaj bylinkový, ovocný, v hygienickom balení (20x2g), Mistrál alebo ekvivalent	ks	130
18.	Detšká výživa 190 g	ks	50
19.	Droždie sušené 10 g	ks	1000
20.	Džem 4 kg balenie	kg	200
21.	Džem porcovaný - vaničky 20g	ks	500
22.	Džús 200 ml - 250 ml, bez umelých farbív, arómy a konzervačných látok, napr. TOMA alebo ekvivalent	ks	5000
23.	Džús 1 l, podiel ovocnej zožky 100%	ks	50
24.	Fazuľka suchá	kg	20
25.	Horčica min. 400 g balenie, max. 1000 g	kg	100
26.	Hrách žltý lúpaný	kg	30
27.	Hľstka	kg	32
28.	Kakao 100 g	ks	60
29.	Kečup jemný, min. 500 g - max. 900 g	ks	180
30.	Keks Tatranky 33g(rôzne príchute - mliečne, kakaové, čokoládové)	ks	1764
31.	Kompót ananásový - kúsky, hmotnosť obsahu min. 580g	ks	72
32.	Kompót broskyňový 820 g	ks	24
33.	Kompót mandarinkový 312 g / 175g alebo ekvivalent	ks	48
34.	Kompót višne odkvstokované 700 g	ks	40
35.	Korenie čierne mleté - menšie balenia	kg	3
36.	Korenie čierne celé - menšie balenie	kg	2
37.	Grilovacie korenie	kg	4
38.	Paprík ml. sladká	kg	15
39.	Rasca mletá - menšie balenie	kg	2,5
40.	Rasca celá - menšie balenie	kg	2

P. č.	Název položky predmetu zákazky	MJ	Počet MJ na 12 mesiacov	Vlastný návrh pínenia (doplni uchádzač názov výrobku, hmotnosť, resp. veľkosť balenia, hmotnosť pevného podielu balenia)
11.	Cukor kryštalový 1 kg balenie	kg	1050	
12.	Cukor práškový 1 kg balenie	kg	100	
13.	Cukor hygienický balený 5 g	ks	3000	sáček 200g 40ks po 5 g
14.	Cukor vanilkový 20 g	ks	500	
15.	Cukor škoricový 20 g	ks	180	
16.	Čaj čierny Popradský ZLATÝ ČAJ . 40g (20x2g) alebo ekvivalent	ks	250	
17.	Čaj bylinkový, ovocný, v hygienickom balení (20x2g), Mistrál alebo ekvivalent	ks	130	
18.	Deťská výživa 190 g	ks	50	
19.	Droždie sušené 10 g	ks	1000	
20.	Džem 4 kg balenie	kg	200	
21.	Džem porcovaný - vaničky 20g	ks	500	
22.	Džús 200 ml - 250 ml, bez umelých farbív, arómy a konzervačných látok, napr. TOMA alebo ekvivalent	ks	5000	CBA 250ml
23.	Džús 1 l, podiel ovocnej zožky 100%	ks	50	
24.	Fazuľa suchá	kg	20	CBA
25.	Horčica min. 400 g balenie, max. 1000 g	kg	100	CBA
26.	Hrach žltý lúpaný	kg	30	CBA
27.	Hľstka	kg	32	
28.	Kakao 100 g	ks	60	CBA
29.	Kečup jemný, min. 500 g - max. 900 g	ks	180	
30.	Keks Tatranky 33g(rôzne príchute - mliečne, kakaové, čokoládové)	ks	1764	
31.	Kompót ananásový - kúsky, hmotnosť obsahu min. 580g	ks	72	
32.	Kompót broskyňový 820 g	ks	24	
33.	Kompót mandarinkový 312 g / 175g alebo ekvivalent	ks	48	
34.	Kompót višne odkvŕtkované 700 g	ks	40	
35.	Korenie čierne mleté - menšie balenia	kg	3	CBA 20g
36.	Korenie čierne celé - menšie balenie	kg	2	CBA 20g
37.	Grilovacie korenie	kg	4	CBA 500g
38.	Paprík ml. sladká	kg	15	CBA 1kg
39.	Rasca mletá - menšie balenie	kg	2,5	20g
40.	Rasca celá - menšie balenie	kg	2	CBA 25g



P. č.	Názov položky predmetu zákazky	Vlastný návrh plnenia (doplňujúce údaje o výrobku, hmotnosť, resp. veľkosť balenia, hmotnosť pevného podielu balenia)	
		MJ	Počet MJ na 12 mesiacov
64.	Steriliz. šampiňóny krájané v slanom náleve 400 g	ks	30 CBA
65.	Steriliz. lečo 670 g	ks	88
66.	Sterilizovaná červená repa strúhaná alebo kocky, 0,7 l	ks	128 CBA kocky
67.	Sterilizované fazuľkové struky 680 g	ks	32 CBA
68.	Sterilizovaná káphia - rezy 630 g	ks	30
69.	Sterilizovaný ajvar jemný 370 ml	ks	30
70.	Šošovica suchá	kg	100 500g
71.	Šošovica červená lúp	kg	40 250g
72.	Tuniak v oleji kúsky 185 g, konzervovaný	ks	200
73.	Vajcia M	ks	7500
74.	Zlatý klas - krémový prášok s vanilkovou arómou, 40 g	ks	700
75.	Corn flakes - kukuričné lupienky	kg	80
76.	Cokoládové cereálne guľičky, lupienky (Bonavita alebo ekvivalent)	kg	100

Miesto a dátum: Poprad, 12.6.2024

.....  
Ing. Csachová Eva, konateľ spoločnosti

<sup>2</sup> Vyhlásenie podpíše štatutárny orgán uchádzača alebo ním splnomocnená osoba

P. č.	Názov položky predmetu zákazky	MJ	Počet MJ na 12 mesiacov	Vlastný návrh plnenia (doplní uchádzač názov výrobku, hmotnosť, resp. veľkosť balenia, hmotnosť pevného podielu balenia)	
				MJ	
41.	Vegeta - zeleninové dochucovadlo bez glutamanu	kg	30	200g	
42.	Med 950 g	ks	5	CBA 900g	
43.	Med porciovaný 20g	ks	500	CBA	
44.	Múka hladká	kg	350	CBA	
45.	Múka hladká extra špeciál	kg	350	CBA	
46.	Múka polohrubá	kg	700	CBA	
47.	Múka hrubá	kg	50	CBA	
48.	Pšeničná krupica jemná 500 g	kg	30	CBA	
49.	Puding čokoládový 46 g	ks	25	CBA	
50.	Puding vanilkový 38 g	ks	100	CBA	
51.	Solamyl jemný zemiakový škrob bezgluténu, 200 g	ks	60		
52.	Ocot	l	78	CBA	
53.	Olej repkový	l	800	Raciol	
54.	Paradajkový pretlak 800 g	ks	130	CBA 700g	
55.	Paradajky lúpané, krájané 425 ml ( 400 g)	ks	140		
56.	Paštéta ( bôčiková, min. hmotnosť 115 g)	ks	300	CBA 120g	
57.	Ryža guľatozrná 1 kg balenie	kg	504	CBA	
58.	Sirup hustý, pomarančový, lesná zmes, bez umelých arómat a farbív, objem 0,7 l	ks	200		
59.	Sof 1 kg balenie	kg	240		
60.	Steriliz. hrášok s mrkvou 640 g	ks	32	CBA	
61.	Steriliz. kukurica jednodruhovú zelenina, celková hmotnosť 400 g, pevný podiel min. 220 g	ks	100	CBA 340g	
62.	Steriliz. uhorky 670g	ks	108	CBA	
63.	Steriliz. uhorky celé, 6 - 9 cm, 3500 g	ks	50	CBA	